
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšlch předpisů 

( dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupena: 

Bankovní spojení: 

( dále jen „Kupující") 

a 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Číslo smlouvy 46/66493030/2018 

Zapsaná v obchodním rejstříku: 

Zastoupen/a: 

Bankovní spojení: 

Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední 

odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826 

Jaselská 826, Kolín, 280 90 

66493030 

CZ66493030 

Ing. Miloš Holzl, ředitel školy 

Jipa Intemational s.r.o. 

Holohlavy 307, 503 03 Holohlavy 

06027423 

CZ06027423 

39418C, Krajský soud v Hradci Králové 

Jiřím Pavlíkem, jednatel 

(dále jen „Prodávající") 

Kupující a Prodávající společně dále též jako „Smluvní strany" či jako „Strany" a každý 
samostatně jako „Smluvní strana" či jako „Strana'" uz.avírají níže uvedeného dne, měsíce a 
roku tuto 

kupní smlouvu 

(dále jen „Smlouva") 



Článek č. 1 
Předmět plnění 

1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných 

kupujícímu předmět plnění specifikovaný v tomto článku a převést na něj vlastnické 

právo písemným protokolárním předáním. 

1.2. Předmětem plnění podle této Smlouvy je dodávka multifunkční pánve v rozsahu dle 

zadávací dokumentace a nabídky prodávajícího, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. 

1.3. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění je nový, nepoužitý, nezastavený, 

nezapůjčený, nezatížený leasingem ani jinými právními vadami a neporušuje žádná 

práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví. 

1.4. Nedílnou součástí dodávky bude doprava na místo osazení, instalace, zprovoznění a 

komplexní vyzkoušení. Dále je součástí dodávky zaškolení obsluhy, seznámení 

pracovníků kupujícího s obsluhou technologie, technickými a provozními 

podmínkami, všeobecnými bezpečnostními pokyny ochrany zdraví při práci se 

zařízením a veškerými dalšími náležitostmi řádného provozu technologie 

vyplývajícími z příslušných právních předpisů, 

2.1. Cena bez DPH 

DPH 21%- základní sazba 

Cena celkem 

Článek č. 2 
Kupní cena 

386.999,00 Kč 

81.269,80 Kč 

468.268,80 Kč 

2.2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, neměnná a nejvýše 

přípustná, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu 

této Smlouvy. Kupní cena zahrnuje celý předmět plnění uvedený v čl. 1 Smlouvy. 

Článek č. 3 
Platební podmínky 

3.1. Kupující neposkytuje žádnou zálohu. 

3.2. Platba se bude uskutečňovat v Kč na základě faktury vystavené prodávajícím až po 

řádném dodání multifunkční pánve, ukončení montáže, zaškolení obsluhy a předání 

díla. 

3.3. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu díla v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením 

sazby DPH a jejím vyčíslením. 

3.4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni kupujícímu na 

adresu uvedenou v této smlouvě jako sídlo kupujícího. 

3.5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 

kupujícího. 

3.6. Prodávající je oprávněn fakturovat dodané zboží v české měně až po řádném dodání 



předmětu plnění uvedeném v čl. 1 Smlouvy. 

3.7. Faktura musí obsahovat všechny údaje dle§ 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,jakož i číslo Smlouvy. 

3.8. Kupující je oprávněn do data splatnosti, vrátit fakturu, která neobsahuje požadované 

náležitosti podle Smlouvy, není doložena přejímacím zápisem, nebo fakturu obsahující 

nesprávné cenové údaje, přičemž se lhůta pro zaplacení prodlužuje o dobu shodnou od 

odeslání vrácené faktury do doručení opravné faktury kupujícímu. 

Článek č. 4 
Lhůta dodávky díla 

4.1. Dodávka včetně montáže předmětu plnění bude ukončena a předána kupujícímu do 4 

týdnů od podpisu Smlouvy, nejpozději však do 23.11.2018. 

Článek č. 5 
Smluvní pokuty 

5.1. V případě prodlení s placením smluvní ceny může prodávající kupujícímu účtovat 

smluvní pokutu ve výši O, 1 % ze smluvní ceny za každý den prodlení. 

5.2. Smluvní pokuta za nedodání předmětu plnění prodávajícím kupujícímu do data výše 

definované dodací lhůty je stanovena ve výši O, 1 % ze smluvní ceny za každý den 

prodlení. 

Článek č. 6 
Předání předmětu plnění 

6.1. Předmět plnění bude dokončen a předán kupujícímu v místě montáže předávacím 

protokolem. Prodávající vyzve kupujícího k předání a převzetí předmětu plnění 

nejpozději 1 den před jeho dokončením. Kupující je povinen převzít předmět plnění, 

pokud závady na předmětu plnění nejsou takového charakteru, že brání v provozování 

zařízení a nejsou v rozporu s předmětem plnění. Převzetí předmětu plnění potvrdí 

kupující prodávajícímu podpisem předávacího protokolu. 

Pokud kupující odmítne bez výše uvedených důvodů předmět plnění převzít, je 

prodávající oprávněn vystavit konečnou fakturu a předmět plnění je považován za 

předaný. 

Zmocnění pracovníci pro předání a převzetí prací jsou: 

Za kupujícího 
Za prodávajícího 

Alena Benešová 
Jan Myška 



Článek č. 7 
Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm 

7.1. Nebezpečí škody na předmětu plnění přejde na kupujícího po jeho převzetí, tj. po 
podpisu předávacího protokolu. 

7.2. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho převzetím, tj. podpisem 
předávacího protokolu. 

Článek č. 8 
Záruky 

8.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu plnění po dobu 36 měsíců 
ode dne jeho převzetí kupujícím, případně delší záruku, stanoví-li tak výrobce. Záruka 
se vztahuje na plnou funkčnost, kvalitu a kompletnost předmětu plnění. 

8.2. Na základě oznámení kupujícího je prodávající povinen v dohodnutém termínu vady 
předmětu plnění, které se vyskytnou v záruční době, odstranit. 

8.3. Záruční doba neběží po dobu, kterou kupující nemůže užívat předmět plnění pro jeho 
vady, za které odpovídá prodávající. 

Článek č. 9 
Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

9.2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

9.3. Doplňky nebo pozměňující návrhy mohou být provedeny pouze písemnou formou, a to 
číslovanými dodatky, s nimiž svůj souhlas musí projevit obě Smluvní strany písemně. 

9.4. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě 
vyhotovení a prodávající obdrží jedno vyhotovení. 

9.5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Kolíně, dne -11· · ,t,f • J.o .f Í5 

Za prodávajícího 



r,il'
• ,. ,:.. 'u,'./.: 

PRO: 

JIPA lnternational s.r.o. 
Formanská 6 
149 00 Praha - Újezd u Průhonic 
Tel.:  
E-mail: info@jipainternational.cz 
www.jipainternational.cz

NABÍDKA 

Střední odborná škola informatiky a spojů a SOU 
Jaselská 826 

CíSLO: 

DATUM: 
280 90 Kolín 

VYŘIZUJE: 
tel.: 321 752 661 TEL.: 

NA18-0066 

15.10.2018 
Helena j!'{ímalová 
 
info@jipainternational.cz E-MAIL:

ČESKÁ MULTIFUNKČNÍ PÁNEV 

POZ. 

00 1 

NA18-0066 

NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/ MJ DPH CELKEM Kč 

Multifunkční elektrické zařízení MKH 101 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 
Objem min: 100 litrů- dle DIN 18857 
Kapacita GN: 2 x GN 1/ 1 
Rozměr dna: 713 x 580 mm 
Hloubka vany: 280 mm 
Užitná plocha: 43 dm2 
Celkový rozměr: 1350 x 850 x 1030 mm 
Celkový instalovaný prikon max: 27,5 kW 
Napětí: 3 N AC 400 V 
Jištění: 3 X 50 A 
Váha: 460 kg 
Prívod studené vody R3/4 
Odpad vody DN -50 

VARNÉ REŽIMY: 

BEZ DPH BEZ DPH 

1 ks 348 600,00 Kč 21% 348 600,00 Kč 

Varení, intenzivní a šetrné, smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy grilování, restování, opékání, konfrtování, úprava 
sous - vide (varení ve vakuu pri konstantní nízké teplotě). Rozsah teplot: 30 °C-250 •c.

OVLÁDACÍ PANEL: 
Automatický a manuální režim úpravy pokrmů 
Barevná dotyková obrazovka 10"s intuitivním ovládáním 
Kompletní ovládání v českém jazyce 
Jazykové mutace 
Možnost uloženi vlastních programu 
Technologické postupy 
Paměť pro 350 programů o 20 krocích 
Zobrazování průběhu úprav na displeji 
Presné senzorické měrení teplot 
Indikace nastavených a skutečných hodnot 
Zobrazení poruchových hlášení na displeji 
Technické a servisní informace 
Tlačítko Zapnutí/ Vypnutí 
Uzamykání obrazovky 

KONSTRUKCE: 
Základní rám materiál AISI 304 , minimální tloušťka 3 mm 
Kryt rámu materiál AISI 304 
Robustní nohy s rektifikaci 
Vana materiál AISl'316 , tloušťka 3 mm 
Speciální sendvičové dno vany 
Topný systém SUPER BLOCK JPX 17 blok s celoplošným rozvodem tepla topnými tělesy z ušlechtilé oceli 
Předehráti dna na 180 •c z provozní teploty za 4 minuty 
Dvojité robustní izolované víko s automatickým zdvihem 
Bezpečnostní proces ovládání víka zabrar'\ující úrazu 
Odvod nadbytečné páry otvorem na středu víka 
Centrální pripojení vody, odpadu a elektriny ze stěny nebo podlahy 
Servisní prístup z prední a horní části prístroje 
Výsuvný panel elektrického rozvaděče v pravé noze, umožr'\ující sestavení více pánví do bloku bez mezer 
Certifikační značka CE, TOV-SOD 

© Soft-4-Sale 
Strana 1 z 3 



jipil� 
! Nr ER h A f I O 'I t..l 

JIPA lnternational s.r.o. 
Formanská 6 
149 00 Praha - Újezd u Průhonic 
Tel.:  
E-mail: info@jipaintemational.a 
www.jipainternational.cz

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ: 
Automatický systém napouštění vany - dávkování vody s presnost na 1 del 
Měrka množství tekutiny 

NAB 

Vyklápění vany bez trhavých pohybů, 2 rychlosti (rychlost na vyprázdnění pokrmů, rychlost na čistění a údržbu) 
Osa sklápění umožňuje vyklopení vany pro kompletní vyprázdnění 

002 

003 

004 

005 

006 

007 

008 

009 

Č:tyfbodová sonda pro měření teploty jádra suroviny 
Integrovaný odpad ve dně vany s automatickým uzávěrem 
Automatický zdvih košů - včetně možnosti varení v koších i se zavřeným víkem 
Bezpečnostní snímač rozpoznání ramene košů 
Integrovaná sprcha s automatickým navíjením a kovovou hlavicí 
Regulátor tlaku vody 
Integrovaná zásuvka 230 V /16 A 
Zásuvka USB pro zálohování dat 

TECHNICKA NADSTAVBA: 
Provedeni pro umístění na stavební nebo CNS sokl 
Ovládací panel vlevo 
Modul pro spojení dvou a více přístrojů 
Snížení príkonu 
šestibodová sonda pro měrení teploty jádra suroviny 
Rozměr [mm]: Produkt MKH 
JI-MKH101 

Rameno na aut.Zdvih košů pánev MKH101 

Rozměr [mm]: Příslušenství 
PR-MKH-1 O 1-R0002 

Špachtle bez držadla 

Rozměr [mm]: Príslušenství 
PR-MKH-0005 

Síto 

Rozměr [mm]: Příslušenství 
PR-MKH-N0001 

Fritovací koš 

Rozměr [mm]: Příslušenství 
PR-MKH-0002 

Varný koš 

Rozměr (mm]: Príslušenství 
PR-MKH-0001 

Rošt na NT -úpravu 1/1 na pánev 

Rozměr [mm]: Příslušenství 
PR-MKH-001 O 

Doprava a zapojení 

zaškolení obsluhy 

CELKEM BEZ DPH: 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

2ks 

2ks 

2ks 

1 ks 

1 ks 

CELKEM DPH 21 % 

CELKEM VCETNI: DPH: 

6-ti bodá sonda
Záruka 24. měsíců
Odstranění závady do 24 hod od nahlášení na servisní linku

NA18-0066 © Soft-4-Sale 

4 830,00 Kč 21 % 

749,00 Kč 21% 

840,00 Kč 21% 

4 830,00 Kč 21 % 

4 830,00 Kč 21 % 

1 330,00 Kč 21 % 

10 000,00 Kč 21% 

0,00 Kč 21% 

4 830,00 Kč 

749,00 Kč 

840,00 Kč 

9660,00 Kč 

9 660,00 Kč 

2 660,00 Kč 

10 000,00 Kč 

0,00 Kč 

386 999,00 Kč 

81 269,80 Kč 

468 268,80 Kč 

Strana 2 z 3 



'llil'
,,,. .t T /0.•1 t.t 

JIPA lnternational s.r.o. 
Formanská 6 
149 00 Praha - Újezd u Průhonic 
Tel.:  
E-mail: info@jipainternational.cz 
www.jipainternational.cz

3 servisni organizace v dosahu do 1 hodiny 

Rozměr - není zapotfebí pfipočítávat další rozměr pro instalaci, jako u jiných zarízení 

NA18-0066 
© Soft-4-Sale 

NABÍDKA 

Strana 3 z 3 




